(=] E Firenze urbano

Direzione: 83-PORTO DIMEZZO v

Interruzioni (In corso)

o Sospensioni estive del servizio

©® Partenzail 5/07/PM tra 11:40 e 20:30

Tabella oraria

OSPEDALE TORRE

O oGALL - 13:45 - 20:30
Firenze

DI SCANDICCI

O AMENDOLA - 13:46 - 20:31
Scandicci

POCCIANTI

O BALLERINI = 13:47 - 20:32

Scandicci

o) MAR;QNI DANTE R 13:47 - 20:32
Scandicci

0] MATTEOTTI PAOLI R 13:48
Scandicci
SAN BARTOLO

O MANZONI - 13:49 - 20:34
Scandicci

SAN BARTOLO
O FoscoLo - 13:49 . 20:34

Scandicci

BOCCACCIO
O cARrRDuUCCI - 13:50 . 20:35

Scandicci

FRANCOFORTE T1

O RESISTENZA = 13:51 - 20:36
Scandicci

o LUPI DI TOSCANA ) 13:52 : 20:37

Scandicci

- 20:33

¢ DONIZETTIVIVALDI 1655
Scandicci

DONIZETTI

O SCARLATTI - 13:53 - 20:38

Scandicci

PISANA BUON
(I) PASTORE - 13:55 - 20:40

Scandicci

o 20:37
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BACCIO CIMAROSA

Scandicci

PISANA BASSA

Scandicci

PISANA DARWIN

Scandicci

PISANA SAN PAOLO

Scandicci

PISANA OLMO

Scandicci

PISANA DI PORTO

Scandicci

PISANA DELLA PIEVE
Scandicci

PISANA
VIOTTOLONE

Scandicci

PISANA LE FORNACI
Scandicci

PISANA
CAPANNUCCIA

Scandicci

LIVORNESE NUOVA
GUARDIANA

Lastra a Signa

LIVORNESE
BERTELLI

Lastra a Signa

LIVORNESE
CADORNA

Lastra a Signa
LIVORNESE DEL
LECCIO

Lastra a Signa

PONTE A SIGNA

Lastra a Signa

PIAZZA PRATELLI
Signa

ROMA DELLA
STAZIONE

Signa

TMP SANTELLI 02
Signa

TMP PONTE DEI
RENAI

Signa

MACELLI ROMA
Signa

DEL CROCIFISSO

XXV APRILE
Signa

1255

13:56

13:57

13:58

13:58

13:59

14:.01

14:.01

14:03

14:04

14:.07

14:08

14:10

14:11

14:12

14:14

14:15

14:16

14:17

14:19

14:20

20:40

20:41

20:42

20:43

20:43

20:44

20:46

20:46

20:48

20:49

20:52

20:53

20:55

20:56

20:57

20:59

21:00

21:01

21:02

21:04

21:05



J) CROCIFISSO
Signa
DEL CROCIFISSO DEI

O colul
Signa
ROMA BEATA
O GIOVANNA
Signa

O ROMA MUNICIPIO
Signa

e} ROMA FERRONI
Signa

o ROMA DELLO SCALO
Signa

e} ROMA CAVALLOTTI
Signa
DELLO STADIO

O GrAMSCI

Signa

LIVORNESE DELLA
O TORRE

Lastra a Signa
LIVORNESE DELLE
O SELVE

Lastra a Signa

o) LIVORNESE CARUSO

Lastra a Signa

PORTO DI MEZZO
@)

Lastra a Signa

@ Solo entrata
@ Solo uscita

11:40
11:41

11:42

11:43
11:44
11:45

11:46
11:47
11:49

11:50

11:51

11:54
N

14:21
14:22

14:23

14:24
14:25
14:26

14:27
14:28
14:30

14:31

14:32

14:35
N

18:10
18:11

18:12

18:13
18:14
18:15

18:16
18:17
18:19

18:20

18:21

18:24
N

21:06
21:07

21:08

21:09
21:10
21:11

21:12
21:13
21:15

21:16

21:17

21:20
N



